capacidade técnica, e no caso daqueles documentos que, pela própria natureza, comprovadamente,
forem emitidos somente em nome da matriz.
 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo global aceitável, é de
R$ 528.109,37 (quinhentos e vinte e oito mil e cento e nove reais e trinta sete centavos),
conforme custos unitários e totais apostos no Mapa de Preços.
10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação
padrão entre Contratante e Contratado, conforme especificado na matriz de risco constante da